

配合割合一覧表(令和7年度⑥・中学校) 1月以降追加食材

食品名	さつまいもチップス	
配合割合（％）	さつまいも	61.80
	砂糖	23.40
	植物油脂（米油）	14.80
特定原材料28品目 △●：原材料に使用しているアレルギー食材 △：同一施設内で取り扱っているアレルギー食材	卵	△
	乳	△
	小麦	△
	小麦醤油	
	そば	
	落花生	△
	えび	△
	かに	△
	アーモンド	△
	あわび	
	いか	△
	いくら	
	オレンジ	
	カシューナッツ	△
	キウイフルーツ	
	牛肉	
	くるみ	△
	ごま	△
	さけ	△
	さば	
	大豆	△
	大豆醤油	
	鶏肉	△
	バナナ	
	豚肉	
	まつたけ	
	もも	
	やまいも	
	りんご	△
	ゼラチン	